PAGE

                                                         Совет

муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

Решение.

23.08.
2023                                                                                         № 75

       Во исполнение Соглашения от 11.08.2023 № 13/2023  о предоставлении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в целях поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований Ахтубинского района Астраханской области за 2022 год муниципальному образованию «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области», Уставом муниципального образования «Село Садовое»,

Совет муниципального образования «Село Садовое» решил:
       1. Поощрить главу муниципального образования «Село Садовое» за профессиональную деятельность, способствующую достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований Ахтубинского района Астраханской области за 2022 год из фонда оплаты труда в размере 11058,69 (одиннадцать тысяч пятьдесят восемь рублей 69 копеек).

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зав. сектором по бух.учету и сводному бюджету администрации МО «Село Садовое» Бундину Н.А.
 Глава муниципального образования
                           «Сельское поселение село Садовое

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»                              __________            Духнов А.С.

 Председатель Совета

«Сельское поселение село Садовое

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»                             __________           Духнов А.С.